A. Naleznos$ci oraz wybrane aktywa finansowe

kwota
Wyszczegolnienie nac:;ié?eons;ci
(kol.3+15)
1 2
N1 papiery wartosciowe (N1.1+N1.2) 0,00
N1.1 krétkoterminowe 0.00
N1.2 diugoterminowe 0,00
N2 pozyczki (N2.1+N2.2) 0,00
N2.1 krétkoterminowe 0,00
N2 2 dtugoterminowe 0,00
N3 gotéwka i depozyty (N3.1+N3.2+N3.3) 1225980,75
N3.1 gotéwka 3 600,00
N3.2 depozyty na zadanie 1222380,75
N3.3 depozyty terminowe 0,00
N4 naleznosci wymagalne (N4.1+N4.2) 289 237,33
N4.1 z tytutu dostaw towaréw i ustug 66 199,71
N4.2 pozostate 223037,62
N5 pozostate naleznosci (N5.1+N5.2+N5.3) 1915 700,73
N5.1 z tytutu dostaw towaréw i ustug 176 282,82
(52t pssc s
N5.3 z tytutu innych niz wymienione powyzej 0,00
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dtuznicy krajowi

sektor
ogo6tem fingnséw bank .
(kol. 4+9+10+11 publ|gznych grupa | grupa Il grupa Il grupa IV centralny banki
+12+13+14) ogotem
(kol.5+6+7+8)

3 4 5 6 7 8 9 10
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1225 980,75 3600,00 0,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 1222380,75
3600,00 3600,00 0,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00
1222380,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122238075
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
283 979,07 839642 8396,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
66 199,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
217 779,36 6396,42 8396,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1915 700,73 313,00 313,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
176 282,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
173941791 313,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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pozostate

krajowe

instytucje
inansowe

1

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

0,00

przedsiebiorstwa
niefinansowe

12

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

17 612,00
000

17 612,00
902 447,00
000

902 447,00

0,00

dtuznicy zagraniczni

instytucje

niekomercyjne ) podmoty

gospodarstwa  dziatajgce na ogotem nalezace

domowe rzecz (kol. 16+17) do strefy

gospodarstw euro
domowych
13 14 15 16

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 000 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 ooc 0,00 0,00
257 970,65 0,00 5258,26 5258,26
66 199,71 0,00 0,00 0,00
191 770,94 0,00 5258,26 5258,26
1012 940,73 0,00 0,00 0,00
176 282,82 0,00 0,00 0,00
836 657,91 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
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zagraniczne
17
aac
acc

oo

aoc
acc

acc

aoc
ooc

aoc

aoc
ac
ac
ooc

000
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B. Naleznosci z tytutu udzielonych poreczen i gwarancji

Wyszczeg6lnienie

1
Bl nalezno$¢ gtéwna z tytutu udzielonych gwarancji i poreczen

B2 odsetki ustawowe od naleznosci gtéwnej z tytutu udzielonych gwarancji i
poreczen

B3 wartos¢ sptat dokonanych w okresie sprawozdawczym za dtuznikéw z
tytutu udzielonych poreczen i gwarancji (wydatki)

B4 kwota odzyskanych wierzytelnosci w okresie sprawozdawczym od
dtuznikow z tytutu poreczen lub gwarancji (dochody)

1) Niepotrzebne skreslic

2) Wypetni¢ gdy dotyczy

Luba Nowik

Gtowny Ksiegowy */ Skarbnik

*nie dotyczy sprawozdarh zbiorczych sporzadzonych przez RIO

BeSTia

kwota
naleznosci
ogotem
(kol. 3+8)

dtuznicy
podmvioty
se‘;tﬂ:ﬁcfz'gszﬁcw grupa | grupa Il
(kol.4+5+6+7)
3 4 5

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
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grupa Il

grupa IV Ppotfé);ligﬁ
7 8
0,00
0,00
0,00
0,00
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0,00

0,00

0,00
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Wyjasnienia do sprawozdania Rb-N
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